

Nyrup Installation A/S

Bygaden 10

4296 Nyrup

CVR-nr. 28851588

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Peter Ejner Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nyrup Installation A/S
Bygaden 10
4296 Nyrup

CVR-nr.: 28851588
Hjemsted: Sorø
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 57803094
Telefax: 57803055
E-mail: nyrupinstallation@mail.dk

Bestyrelse

Peter Ejner Nielsen
Trine Helle Lund Nielsen
Zenia Gerda Nielsen

Direktion

Peter Ejner Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af el-installations- og reparationsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 534 t.kr. mod et overskud på 543 t.kr. i 2015.

Selskabets ledelse vurderer overskuddet som tilfredsstillende og forventer et lignende resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.030.245	3.952.113
Distributionsomkostninger		(1.201.785)	(1.184.914)
Administrationsomkostninger		<u>(2.109.997)</u>	<u>(1.981.622)</u>
Driftsresultat		718.463	785.577
Andre finansielle indtægter		7.448	20.031
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(36.889)</u>	<u>(48.515)</u>
Resultat før skat		689.022	757.093
Skat af årets resultat	2	<u>(154.809)</u>	<u>(214.391)</u>
Årets resultat		<u>534.213</u>	<u>542.702</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	101.200
Overført resultat		<u>34.213</u>	<u>441.502</u>
		<u>534.213</u>	<u>542.702</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.858.480	2.023.060
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		696.081	867.510
Indretning af lejede lokaler		23.695	37.295
Materielle anlægsaktiver	3	2.578.256	2.927.865
Anlægsaktiver		2.578.256	2.927.865
Råvarer og hjælpematerialer		248.638	251.736
Varebeholdninger		248.638	251.736
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.311.882	2.459.597
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	629.301	851.406
Andre tilgodehavender		74.102	79.519
Periodeafgrænsningsposter		140.712	143.277
Tilgodehavender		3.155.997	3.533.799
Likvide beholdninger		1.267.511	303.032
Omsætningsaktiver		4.672.146	4.088.567
Aktiver		7.250.402	7.016.432

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.387.954	3.353.740
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	101.200
Egenkapital		4.387.954	3.954.940
Udskudt skat	6	120.009	121.811
Hensatte forpligtelser		120.009	121.811
Gæld til realkreditinstitutter		548.337	630.721
Bankgæld		0	155.778
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		33.220	65.643
Langfristede gældsforpligtelser	7	581.557	852.142
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	112.161	165.179
Bankgæld		0	1.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		461.186	579.581
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.969	96.396
Skyldig selskabsskat		161.936	178.720
Anden gæld		1.380.630	1.065.823
Kortfristede gældsforpligtelser		2.160.882	2.087.539
Gældsforpligtelser		2.742.439	2.939.681
Passiver		7.250.402	7.016.432
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.353.741	101.200	3.954.941
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	34.213	500.000	534.213
Egenkapital ultimo	500.000	3.387.954	500.000	4.387.954

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.035	8.153
Renteomkostninger i øvrigt	24.117	34.636
Øvrige finansielle omkostninger	4.737	5.726
	36.889	48.515

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	156.611	178.720
Ændring af udskudt skat	(1.802)	43.983
Effekt af ændrede skattesatser	0	(8.312)
	154.809	214.391

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.025.578	1.722.406	68.002
Tilgange	0	151.076	0
Afgange	0	(53.364)	0
Kostpris ultimo	3.025.578	1.820.118	68.002
Af- og nedskrivninger primo	(1.002.518)	(854.895)	(30.707)
Årets afskrivninger	(164.580)	(274.478)	(13.600)
Tilbageførsel ved afgange	0	5.336	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.167.098)	(1.124.037)	(44.307)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.858.480	696.081	23.695

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	629.301	851.406
	629.301	851.406

Salgsværdien på igangværende arbejder pr. 31.12.2016 udgør 1.513 t.kr.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	16.715	59.280
Tilgodehavender	104.862	64.808
Gældsforpligtelser	(1.568)	(2.277)
	120.009	121.811

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	82.161	81.165	548.337	200.679
Bankgæld	0	57.887	0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	30.000	26.127	33.220	0
	112.161	165.179	581.557	200.679

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	286.600	415.430

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nyrup Installation Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2016	2015
	kr.	kr.
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.		
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	<u>1.858.480</u>	<u>2.023.060</u>
Til sikkerhed for bankgæld og bankgarantier er deponeret 3 ejerpantebreve på i alt nom. 600 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af disse ejendomme udgør 1.858.480 kr.		
Der er afgivet ejendomsforbehold i selskabets biler for i alt 102 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af bilerne udgør 72 t.kr.		
Der er afgivet de for branchen sædvanlige garantier.		
Stillede arbejdsгарantier via banken udgør følgende	<u>244.672</u>	<u>252.025</u>
